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Turkin suurimman matkapuhelinoperaattorin Turkcellin
yhtiökokous peruttiin viime perjantaina, koska kokous ei
olisi ollut päätösvaltainen. 

TeliaSoneran viestintäjohtajan Michael Kongstadin
mukaan kokousta ei voitu pitää, koska Turkcellin suurin
osakkeenomistaja Turkcellin Holdingin ei ollut
toimivaltainen kokouksessa. Turkcell Holding omistaa 51
prosenttia Turkcellista.

Kongstadin mukaan turkkilainen Çukurovan yritysryhmä
esitti, että sen hallituksen puheenjohtaja Mehmet
Karamehmet olisi edustanut Turkcell Holdingia
yhtiökokouksessa.

TeliaSonera ei hyväksynyt ehdotusta ja vei asian oikeuteen
helmikuussa. Keskeneräisen tuomioistuinkäsittelyn takia
Turkcell Holdingin edustajaa yhtiökokoukseen ei pystytty
nimeämään. Yhtiö jäi pois yhtiökokouksesta.

TeliaSonera omistaa Turkcell Holdingista 47 prosenttia.
Çukurovan holdingin-yhtiö omistaa Turkcell Holdingista 53
prosenttia. Venäläinen monialayhtiö Alfa puolestaan omistaa
49 prosenttia Çukurovan holding-yhtiöstä. TeliaSoneralla on
Turkcell Holdingin hallituksessa kolme paikkaa,
Çukurovalla kaksi ja Alfalla kaksi.

Alfan asema

Kokouksen kiinnostavimmaksi aiheeksi arvioitiin ennalta
venäläisen monialayhtiön Alfan rooli yhtiökokouksessa.
TeliaSoneran toimitusjohtaja Anders Igel sanoi eilen
Taloussanomien haastattelussa, että Alfa todennäköisesti saa
kaksi paikkaa Turkcellin hallituksessa.

Uudessa seitsemän jäsenen hallituksessa olisi Alfan lisäksi
kaksi paikkaa TeliaSoneralla ja kaksi paikkaa Çukurovalla
Nykyisellä jäsenmäärällä hallituksessa olisi tilaa ainoastaan
yhdelle riippumattomalle jäsenelle, mikäli jokin pääomistajista ei
nimittäisi omalle paikalleen riippumatonta jäsentä.

Turkcell on listattu New Yorkin pörssissä. Yhtiön on siksi
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noudatettava USA:n markkinavalvontaviranomaisen
Sec:in määräyksiä. SECin mukaan pörssiyrityksen hallituksessa
pitää olla kaksi riippumatonta jäsentä.

37 prosentin siivu

Turkcellin suurin yksittäinen osakkeenomistaja on
TeliaSonera 37 prosentin osuudellaan.

Alfa nappasi viime vuonna Turkcellin osakkeita Çukurovalta
TeliaSoneran nenän edestä. TeliaSonera ilmoitti
maaliskuussa 2005 tehneensä sopimuksen, että se ostaisi
27 prosenttia Turkcellin osakkeista Çukurovalta. Alfa teki
korkeamman tarjouksen ja sai välillisesti 13 prosenttia
Turkcellin osakkeista osana hämärää rahoitusjärjestelyä.

TeliaSonera on liittoutunut Venäjällä Alfan vastustajien kanssa
maan kolmanneksi suurimman matkapuhelinoperaattorin
Megafonin omistusta koskevassa kiistassa. Alfa väittää, että
Ipoc International Growth Fund ei omista 25 prosenttia
Megafonista.
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